
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO, ESANČIO PRIENŲ R. SAV., BALBIERIŠKIO 

MSTL., KLEVŲ G. 10, PERĖMIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-08-17 Nr. (15.1)-R3-212 

 

Švietimo ir mokslo ministerija šiuo metu patikėjimo teise valdo valstybei nuosavybės 

teise priklausantį mokomąjį korpusą, esantį Klevų g. 10, Balbieriškio miestelyje. Mokomąjį korpusą 

panaudos teise naudoja viešoji įstaiga Alytaus  profesinio rengimo centras. Šiuo metu minėtas 

nekilnojamasis turtas nereikalingas Švietimo ir mokslo ministerijos ar jos pavaldžių įstaigų 

valstybinėms funkcijoms įgyvendinti, todėl parengtas sprendimo projektas dėl sutikimo perimti 

Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn minėtą nekilnojamąjį turtą – mokomąjį korpusą, esantį 

Klevų g. 10, Balbieriškio mstl.   

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

